

MAISTO PRODUKTŲ PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS NR.47-3.29(DPS)

2017 m. gruodžio 18 d.

Šilalė

Šalys, Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“ įstaigos kodas 290325230, teisėtai atstovaujama(s) įstaigos direktorės Dalios Kutniauskienės (toliau Sutartyje – **Pirkėjas**) ir viešojo pirkimo konkursą laimėjusi UAB „SANITEX“ įmonės kodas 110443493, teisėtai atstovaujama įmonės vadovo Food Service veiklos vadovė **Rūta Varanavičė**, veikiančio pagal bendrovės įstatus, esanti Raudondvario pl. 131, LT - 47501 Kaunas (toliau Sutartyje – **Pardavėjas**) sudarė šią maisto produktų pirkimo – pardavimo sutartį (toliau – **Sutartis**). Toliau Sutartyje Pirkėjas ir Pardavėjas kartu vadinami **Šalimis**, o atskirai **Šalimi**.

1.SUTARTIES OBJEKTAS.

1.1. Maisto produktai ir prekių kainos, pagal pirkimo dalis Nr.4., „Įvairūs maisto produktai“:

Pirkimo dalis	Pavadinimas	Perkamas kiekis, kg.	Vieneto kaina Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM
Įvairūs maisto produktai 15800000	Kmynai	18	2,66	47,88
	Džiovinti abrikosai	20	2,93	58,60
	Džiovintos slyvos	30	3,19	95,70
	Džiovintos spanguolės	25	4,48	112,00
	Džiovintos papajos	25	4,55	113,75
	Džiovinti ananasai	25	4,33	108,25
	Razinos auksinės	90	2,82	253,80
	Cinamonas	10	2,50	25,00
	Sausos mielės, fasuotos po 0,011 kg	1	14,30	14,30
	Arbata žalioji, natūrali be priedų nesmulkintais lapeliais	10	8,65	86,50
	Arbata juodoji, natūrali be priedų nesmulkintais lapeliais	10	9,90	99,00
	Arbata ramunėlių be priedų	5	42,00	210,00
	Arbata erškėtrožių be priedų	5	7,08	35,40
	Arbata mėtų be priedų	10	12,58	125,80
	Arbata pankolių be priedų	5	28,00	140,00
	Arbata čiobrelių be priedų	5	14,00	70,00
	Arbata vaisinė be priedų	15	11,25	168,75
	Druska joduota	300	0,31	93,00
	Lauro lapai	3	5,14	15,42
	Kakava	30	2,58	77,40
	Saldainiai karameliniai	50	2,77	138,50
	Saldainiai šokoladiniai	100	4,38	438,00
	Kiaušiniai A klasės L dydžio Vnt.	22000	0,13	2860,00
	Pipirai juodieji, malti	3	8,02	24,06
	Pipirai juodieji, žirneliais	3	10,07	30,21
	Pipirai kvepiantys, malti	3	6,00	18,00
	Pipirai kvepiantys, žirneliais	3	6,00	18,00
	Universalus prieskonių mišiniai be druskos	150	3,35	502,50
	Imbieras	10	4,40	44,00
	Kalendra	10	1,89	18,90

	Cukrus	700	0,66	462,00
	Ciberžolė	10	4,88	48,80
	Raudonėlis	10	4,09	40,90
	Riešutų sviestas (anakardžių)	15	7,42	111,30
	Riešutų sviestas (migdolų)	15	7,42	111,30
	Riešutų sviestas (žemės)	15	7,42	111,30
	Sojų varškė	30	6,20	186,00
	Trapučiai 3 rūšių	30	3,15	94,50
	Iš viso:	23799		7208,82

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – | 7208,82(Septyni tūkstančiai du šimtai aštuoni eurai 82 centai)

Pirkimo dalis Nr.5. „Perdirbti, konservuoti vaisiai, uogos ir daržovės“

Pirkimo dalis	Pavadinimas	Papildomi reikalavimai	Perkam as kiekis, apie	Vieneto kaina Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM
Perdirbti, konservuoti vaisiai, uogos ir daržovės 15330000	Braškių uogienė	Natūrali, be konservantų, sudėtis: uogos, cukrus stiklainiuose ne didesniuose kaip 0,5 l.	150 kg.	3,00	450,00
	Aviečių uogienė	Natūrali, be konservantų, sudėtis: uogos, cukrus stiklainiuose ne didesniuose kaip 0,5 l.	150 kg	3,00	450,00
	Vyšnių uogienė	Natūrali, be konservantų, sudėtis: uogos cukrus stiklainiuose ne didesniuose kaip 0,5 l.	150 kg	3,00	450,00
	Obuolių džemas	Natūralus, be konservantų	80 kg	1,34	107,20
	Konservuoti persikai	Be konservantų	250 kg	1,49	372,50
	Medus	Natūralus	100 kg.	4,20	420,00
	Marinuoti agurkai 1 l.	stiklainiuose	150 vnt.	1,10	165,00
	Marinuoti agurkai 3 l. stikl.	stiklainiuose	350 vnt.	2,80	980,00
	Burokėliai marinuoti	stiklainiuose	100	0,82	82,00
	Kokosų pienas		300 l.	3,78	1134,00
	Sojų pienas		300 l.	1,46	438,00
	Pomidorų pasta	Be glitimo, be papildomai pridėtinio cukraus	200.	2,03	406,00

	Pomidorai smulkinti, konservuoti savo sultyse	stiklainiuose	50 kg.	1,17	58,50
	Konservuoti žirneliai	stiklainiuose	800 kg.	0,80	640,00
	Konservuoti kukurūzai	stiklainiuose	40 kg.	1,14	45,60
	Rauginti kopūstai	stiklainiuose arba maišeliuose	150 kg.	0,82	123,00
	Iš viso:		3320		6321,80

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 6321,80 eurų (Šeši tūkstančiai trys šimtai dvidešimt vienas euras 80 centų)

Pirkimo dalis Nr.7. „Vaisiai, daržovės ir panašūs produktai“:

Pirkimo dalis	Pavadinimas	Papildomi reikalavimai	Perkamas kiekis, apie kg.	Vieneto kaina Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM
Vaisiai daržovės ir panašūs produktai 15300000	Bulvės	1 – 2 klasė	11000	0,24	2640,00
	Kopūstai	1 – 2 klasė	1300	0,27	351,00
	Svogūnai	1 – 2 klasė	1200	0,30	360,00
	Morkos	1 – 2 klasė	2000	0,24	480,00
	Česnakai	1 – 2 klasė	60	2,50	150,00
	Burokėliai	1 – 2 klasė	900	0,25	225,00
	Iš viso:		16460		4206,00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 4206,00 eurų (keturi tūkstančiai du šimtai šeši eurai 00 centų)

Pirkimo dalis Nr.9. „Grūdų malimo produktai“:

Pirkimo dalis	Pavadinimas	Papildomi reikalavimai	Perkamas kiekis, kg.	Kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM
Grūdų malimo produktai 15600000	Miltai	Aukščiausios rūšies 550-D, fasuoti iki 2 kg	600	0,40	240,00
	Miltai kvietiniai viso grūdo	Aukščiausios rūšies, fasuoti iki 2 kg.	100	0,70	70,00
	Bulvių krakmolos	Fasuotas iki 1 kg	300	0,95	285,00
	Grikių kruopos	Pagamintos iš aukščiausios rūšies grūdų, fasuotos iki 1 kg.	600	1,18	708,00
	Manų kruopos	Pagamintos iš aukščiausios rūšies grūdų, fasuotos iki 1 kg.	500	0,50	250,00
	Sorų kruopos	Fasuotos iki 1 kg.	100	1,00	100,00
	Perlinės, kruopos	Pagamintos iš aukščiausios rūšies grūdų, fasuotos iki 1 kg.	220	0,51	112,20

Ryžiai plikyti	2 rūšių, fasuoti iki 1 kg	450	0,83	373,50
Ryžiai apvalieji	2 rūšių, fasuoti iki 1 kg.	100	1,30	130,00
Ryžiai ilgagrūdžiai	2 rūšių, fasuoti iki 1 kg.	150	0,71	106,50
Makaronai	Pagaminti iš aukščiausios rūšies miltų, 4 rūšių fasuoti iki 1 kg.	250	0,65	162,50
Makaronai pilno grūdo	Pagaminti iš aukščiausios rūšies miltų, fasuoti iki 1 kg.	80	0,80	64,00
Žirniai skaldyti	Fasuoti iki 1 kg.	100	0,56	56,00
Pupelės	Fasuotos iki 1 kg.	100	1,92	192,00
Avižiniai dribsniai	Pagamintos iš aukščiausios rūšies grūdų, fasuoti iki 1 kg.	450	0,61	274,50
Kvietinės kruopos	Pagamintos iš aukščiausios rūšies grūdų, fasuotos iki 1 kg.	200	0,51	102,00
Miežinės kruopos	Pagamintos iš aukščiausios rūšies grūdų, fasuotos iki 1 kg.	200	0,51	102,00
Kukurūzų kruopos	Pagamintos iš aukščiausios rūšies grūdų, fasuotos iki 1 kg	260	0,96	249,60
Moliūgų sėklos išlukštentos	Fasuotos maišeliuose	40	2,59	103,60
Sezamo sėklos išlukštentos	Fasuotos maišeliuose	25	2,22	55,50
Saulėgražų sėklos išlukštentos	Fasuotos maišeliuose	25	1,07	26,75
Riešutai graikiški	Fasuoti maišeliuose	10	17,20	172,00
Riešutai anakardžio	Fasuoti maišeliuose	10	12,37	123,70
Riešutai žemės	Fasuoti maišeliuose	10	2,11	21,10
Sėlenėlės kelių rūšių	Fasuotos maišeliuose	10	3,12	31,20
Avinžirniai	Fasuota maišeliuose	50	2,15	107,50
Linų sėmenys	Fasuoti maišeliuose	10	0,86	8,60
Lešiai	Fasuoti maišeliuose	100	2,09	209,00
Iš viso:		5050		4436,75

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – | 4436,75 eurų (Keturi tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši eurai 75 centai)



Pirkimo dalis Nr.10. „Žuvies filė ir jos produktai“

Pirkimo dalis	Pavadinimas gamintojas	Perkamas kiekis, kg.	Vieneto kaina Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM
15210000	Jūros lydekos file be odos	800	2,97	2376,00
	Menkės file be odos	200	2,64	528,00
	Lašišos file be odos	150	9,87	1480,50
Viso:		1150		4384,50

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 4384,50 eurų (Keturi tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 50 centų)

Pirkimo dalis Nr.11. „Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos produktai“:

Pirkimo dalis	Pavadinimas gamintojas	Perkamas kiekis, kg.	Vieneto kaina Eur su PVM	Bendra kaina Eur su PVM
Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos produktai 15100000	Paukštienos krūtinėlė (file, atvėsinta, lietuviška)	600	4,50	2700,00
	Kalakutienos krūtinėlė (file, atvėsinta, lietuviška)	700	5,96	4172,00
Viso:		1300		6872,00

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 6872,00 eurų (Šeši tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt du eurai 00 centų)

1.2. Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja pristatyti prekes pagal sutarties 1.1. punkto pirkimo dalyje nurodytus maisto produktus (toliau – Prekės) į Pirkėjo nurodytą vietą kartu su Lietuvos Respublikos įstatymuose numatytais kokybės dokumentais ir sertifikatais, o Pirkėjas įsipareigoja priimti jam perduotas prekes ir už jas sumokėti.

1.3. Prekių pavadinimai, kiekis ir kaina nurodyti šios sutarties 1.1. punkte ir konkurso pasiūlyme, pagal atitinkamą pirkimo dalį.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Parduodamų prekių kainos, pagal pateiktą 2017m lapkričio 24 d. supaprastintam atvirajam konkursui pasiūlymo formas pirkimo dalims Nr.4., 5, 7, 9, 10, 11. sumai: **33429,87 Eur (Trisdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt devyni eurai 87 centai).**

2.2. Prekių kiekis yra preliminarus, Pirkėjas turi teisę vienašališkai keisti prekių kiekį ne daugiau kaip 50 procentų viso Sutartyje nurodyto atitinkamos prekės kiekio

2.3. Į Sutartyje numatytą kainą įskaitomi visi mokesčiai ir visos su prekių sandėliavimu, transportavimu, pakavimu ir pan. bei kitos susijusios išlaidos.

2.4. Pirkėjas už kokybiškas ir laiku pristatytas prekes sumoka per 30 dienų nuo PVM sąskaitos-faktūros gavimo per sistemą „E-sąskaita“ dienos. Apmoka už prekes mokėjimo pavedimu, t.y. sudarant mokėjimo paraišką per tiesioginio atsiskaitymo su tiekėjais sistemą VBAMS, per 30 dienų, nuo prekių pateikimo ir sąskaitos faktūros pateikimo per sistemą „E-sąskaita“.

3. ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

3.1. Šalys privalo sąžiningai, protingai, tinkamai, laiku ir kokybiškai atlikti savo įsipareigojimus pagal Sutartį.

3.2. **Pardavėjas įsipareigoja:**

- 3.2.1. Maisto produktai pristatomi "PARDAVĖJO" specialiu transportu. Mėsa ir mėsos produktai pristatomi, pagal „Pirkėjo“ pageidaujamą poreikį kiekvieną darbo dieną iki 7.30 val., o augaliniai riebalai ir aliejus pirkėjo prieš 1 darbo dieną užsakytais kiekiais visą sutarties galiojimo laiką.
- 3.2.2. Laikytis tiekimo grafiko ir laiko.
- 3.2.3. Priešventinėmis dienomis derinti tiekimo laiką ir datą.
- 3.2.4. Prekes tiekti geros kokybės, tinkamoje taroje ir įpakavime, atitinkančius galiojančius ES, Valstybinius standartus, patvirtintas receptūras ir kokybės reikalavimus ir technines sąlygas.
- 3.2.5. Vykdam sutartį, PVM sąskaitos faktūros, sąskaitos faktūros, kreditiniai ir debetiniai dokumentai, avansinės sąskaitos ir kiti atsiskaitymo dokumentai bus teikiami naudojant informacinę sistemą „E. sąskaita“.
- 3.2.6. Tara keisti, grąžinti, nereikalaujant už ją piniginių užstatų, o PVM sąskaitoje faktūroje nurodyti kiekinę (pagal talpą) išdavimo, grąžinimo išraišką.
- 3.2.7. Nekeisti pasiūlymo kainos, pasiūlymo turinio, sutarties įvykdymo užtikrinimo reikalavimų ir pirkimo dokumentuose bei pasiūlyme nustatytų pirkimo sąlygų.
- 3.2.8. Nekeisti užsakytų prekių pavadinimų, kiekių, kainos ir jų pateikimo datos.
- 3.2.9. Savavališkai nekeisti užsakytų prekių sąrašo, kiekio ir apie prekių trūkumą ar keitimą kitomis prekėmis (net apie nežymius pasikeitimus) informuoti lopšelių –darželių „Žiogelis“
- 3.2.10. Per Pirkėjo nurodytą protinę terminą savo sąskaita pakeisti nekokybiškas prekes kokybiškoms.

3.3. Pardavėjas turi teisę:

- 3.3.1. reikalauti, kad Pirkėjas priimtų užsakytas tai dienai kokybiškas prekes ir už jas sumokėtų Sutartyje nustatytą kainą.

3.4. Pirkėjas įsipareigoja:

- 3.4.1. Sumokėti per Sutarties 2.4. punkte nurodytą terminą už kokybiškas ir laiku pristatytas prekes;
- 3.4.2. Priimti savo nuosavybėn kokybiškas, atitinkančias Sutartyje ar jos priede pagal pirkimo dalis) nustatytus reikalavimus, nustatytu terminu pristatytas užsakytas prekes.
- 3.4.3. Skirti komisiją ir atsakingus asmenis už tinkamą prekių priėmimą, tikrinimą dėl kokybės ir kitų numatytų sąlygų laikymosi.
- 3.4.4. Užsakyti prekes žodžiu ne vėliau kaip prieš 1 dieną.

3.5. Pirkėjas turi teises

- 3.5.1. Nepriimti nekokybiškas, išėjusias iš galiojimo termino ar kelyje bevežant sugadintas prekes ir „PARDAVĖJO“ transportu grąžinti atgal ir už šias prekes neapmokėti.
- 3.5.2. Reikalauti nutraukti sutartį, jei lopšelio-darželio „Žiogelis“ komisija ne mažiau kaip tris kartus nustato, surašant raštiškai aktą, kad atvežtų prekių sąrašas, kokybė ar kiekis neatitinka užsakymo, arba prekės kaina neatitinka pasiūlymo formoje pateiktos kainos.
- 3.5.3. Neišpirkti numatytų pasiūlyme prekių kiekių . Pirkėjas turi teisę vienašališkai keisti prekių kiekį. Perkamų prekių kiekius apibrėžia kopšelio-darželio „Žiogelis“ poreikiai.
- 3.5.4. Reikalauti perduoti jam perkamas prekes;
- 3.5.5. Reikalauti iš Pardavėjo atlyginti nuostolius, padarytus įvykdymo uždelsimu.

4. PREKIŲ PERDAVIMO IR PRIĖMIMO TVARKA

- 4.1. Pardavėjas savo transportu pristato prekes į Šilalės lopšelių-darželių „Žiogelis“ maisto sandėlių, adresu : Kovo 11-osios g. 22, Šilalė pagal žodžiu suderintą grafiką.
- 4.2. Pardavėjas kartu su prekėmis pateikia PVM sąskaitą faktūrą, kurioje atsakingas asmuo , priėmęs prekes, privalo nurodyti prekių gavimo datą , savo pareigas, vardą, pavardę, pasirašyti ir vieną egzempliorių grąžinti Pardavėjui

5. PREKIŲ KOKYBĖ, ŽENKLINIMAS, ĮPAKAVIMAS

- 5.1. Parduodamos prekės pagal pirkimo dalį turi atitikti reikalavimus, nustatytus konkurso sąlygų priedus Nr.1.ir Nr.3.
- 5.2. Pardavėjas kartu su pristatomomis prekėmis pateikia Pirkėjui jų kokybę patvirtinančius dokumentus ir garantuoja prekių kokybę arba tai atžymi PVM sąskaitoje faktūroje.
- 5.3. Gautų prekių kokybės, komplektiškumo, ženklinimo, įpakavimo atitikimas standartams, techninėms sąlygoms tikrinamas Pirkėjo kompetentingų darbuotojų prekių pristatymo vietoje. Techninių bei kokybės reikalavimų neatitikimas suteikia teisę Pirkėjui atsisakyti priimti prekes ir reikalauti iš Pardavėjo per nurodytą Pirkėjo terminą nekokybiškas prekes pakeisti kokybiškoms.
- 5.4. Jei Sutarties 5.3 punkte nurodyti trūkumai nustatomi vėliau, Pirkėjas privalo ne vėliau kaip kitą dieną nuo šių trūkumų nustatymo dienos išsiųsti apie tai pranešimą (elektroniniu paštu ar faksu) Pardavėjui,